
Rada Powiatu Piaseczyńskiego 
Komisja Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Protokół Nr 66/SGOŚiR/2023 
Obrady rozpoczęto 23 października 2023 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:19 tego 

samego dnia. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono 

nagranie z obrad. Link do nagania: https://esesja.tv/transmisja/41870/komisji-strategii-
gospodarczej-ochrony-srodowiska-i-rolnictwa-w-dniu-23-pazdziernika-2023.htm 

W posiedzeniu wzięło udział 13 Członków Komisji. 
Obecni: 
1. Dariusz Galicz 
2. Michał Grzesło 
3. Ksawery Gut 
4. Iwona Jackowicz 
5. Rafał Jaszczak 
6. Wojciech Kaczorowski 
7. Robert Lichocki 
8. Zdzisław Lis 
9. Magdalena Mika-Kosior 
10. Aleksandra Palczewska 
11. Kazimierz Porębski 
12. Włodzimierz Rasiński 
13. Antoni Rosłon 
14. Marek Rutowicz 
15. Katarzyna Strzelecka 
 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przywitał Członków Komisji oraz wszystkich 
gości obecnych na posiedzeniu Komisji. 
Głosowano w sprawie: 
Sprawdzenie obecności. 
Wyniki głosowania 
OBECNY: 11, NIEOBECNY: 4 
Wyniki imienne: 
OBECNY (11) 
Dariusz Galicz, Ksawery Gut, Iwona Jackowicz, Rafał Jaszczak, Wojciech Kaczorowski, 
Zdzisław Lis, Aleksandra Palczewska, Kazimierz Porębski, Antoni Rosłon, Marek Rutowicz, 
Katarzyna Strzelecka. 
NIEOBECNY (4) 
Michał Grzesło, Robert Lichocki, Magdalena Mika-Kosior, Włodzimierz Rasiński. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski  poprosił o wprowadzenie zmian do porządku 
obrad Komisji w pkt 3 b – projekt uchwały Rady w sprawie wyrażenia zgody Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



zbiorowego w pkt 3 c – projekt uchwały Rady w sprawie przystąpienia Powiatu 
Piaseczyńskiego do Stowarzyszenia „Metropolia Warszawa”. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski   poddał pod głosowanie zmiany w porządku 
obrad komisji. 
Głosowano w sprawie: 
wprowadzenie do porządku obrad Komisji w pkt 3 b – projekt uchwały Rady w sprawie 
wyrażenia zgody Rady Powiatu Piaseczyńskiego na zawarcie umowy o świadczenie usług  
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w pkt 3 c – projekt uchwały Rady w sprawie 
przystąpienia Powiatu Piaseczyńskiego do Stowarzyszenia „Metropolia Warszawa”.  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Dariusz Galicz, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona Jackowicz, Rafał Jaszczak, Wojciech 
Kaczorowski, Zdzisław Lis, Aleksandra Palczewska, Kazimierz Porębski, Antoni Rosłon, Marek 
Rutowicz, Katarzyna Strzelecka. 
NIEOBECNI (3) 
Robert Lichocki, Magdalena Mika-Kosior, Włodzimierz Rasiński. 
 
2. Zaopiniowanie projektów protokołów: 
a) Nr 63/SGOŚiR/2023 z dnia 26 czerwca 2023 r., 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy ktoś ma uwagi do projektu 
protokołu. 
Uwag nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Nr 63/SGOŚiR/2023 z dnia 26 czerwca 2023 r., 
Wyniki głosowania, 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Dariusz Galicz, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona Jackowicz, Rafał Jaszczak, Wojciech 
Kaczorowski, Zdzisław Lis, Aleksandra Palczewska, Kazimierz Porębski, Antoni Rosłon, Marek 
Rutowicz, Katarzyna Strzelecka. 
NIEOBECNI (3) 
Robert Lichocki, Magdalena Mika-Kosior, Włodzimierz Rasiński. 
 
b) Nr 64/SGOŚiR/2023 z dnia 04 września 2023 r. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy ktoś ma uwagi do projektu 
protokołu. 
Uwag nie było. 
Głosowano w sprawie: 
Nr 64/SGOŚiR/2023 z dnia 04 września 2023 r.. 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 



Dariusz Galicz, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona Jackowicz, Rafał Jaszczak, Wojciech 
Kaczorowski, Zdzisław Lis, Aleksandra Palczewska, Kazimierz Porębski, Antoni Rosłon, Marek 
Rutowicz, Katarzyna Strzelecka. 
NIEOBECNI (3) 
Robert Lichocki, Magdalena Mika-Kosior, Włodzimierz Rasiński. 
 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały: 
a) w sprawie ustalenia na rok 2024 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 
przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie ustalenia na rok 2024 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 
przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Dariusz Galicz, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona Jackowicz, Rafał Jaszczak, Wojciech 
Kaczorowski, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Aleksandra Palczewska, Kazimierz Porębski, 
Antoni Rosłon, Marek Rutowicz, Katarzyna Strzelecka. 
NIEOBECNI (2) 
Magdalena Mika-Kosior, Włodzimierz Rasiński. 
 
b) w sprawie wyrażenia zgody Rady Powiatu Piaseczyńskiego na zawarcie umowy  
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie wyrażenia zgody Rady Powiatu Piaseczyńskiego na zawarcie umowy o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Dariusz Galicz, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona Jackowicz, Rafał Jaszczak, Wojciech 
Kaczorowski, Robert Lichocki, Zdzisław Lis, Aleksandra Palczewska, Kazimierz Porębski, 
Antoni Rosłon, Marek Rutowicz, Katarzyna Strzelecka. 
NIEOBECNI (2) 
Magdalena Mika-Kosior, Włodzimierz Rasiński. 



 
c) w sprawie przystąpienia Powiatu Piaseczyńskiego do Stowarzyszenia „Metropolia 
Warszawa”. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
Starostę Piaseczyńskiego Ksawerego Guta. 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie przystąpienia Powiatu Piaseczyńskiego do Stowarzyszenia „Metropolia 
Warszawa”. 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Dariusz Galicz, Michał Grzesło, Ksawery Gut, Iwona Jackowicz, Rafał Jaszczak, Wojciech 
Kaczorowski, Zdzisław Lis, Aleksandra Palczewska, Kazimierz Porębski, Antoni Rosłon, Marek 
Rutowicz, Katarzyna Strzelecka. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Robert Lichocki. 
NIEOBECNI (2) 
Magdalena Mika-Kosior, Włodzimierz Rasiński. 
 
4. Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zamknął posiedzenie Komisji. 
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